
Verksamhetsberättelse för Götene MK:s rallysektion 2024

Den största händelsen för vår sektion var givetvis Götene Rundan, som gick av stapeln 
lördagen den 4/5. Hela 83 ekipage deltog i tävlingen, som var en del av Mega Rally Cup.

Tävlingen kördes med två sträckor runt områdena Holmestad/Sparresäter samt en sträcka i 
Kronoparken, totalt cirka 4 mil SS. Segrare blev Stefan Alenmalm från SMK Trollhättan, 
som vann med 8,1 sekunder före David Nattsson från Falköpings MK och vår egen 
Sebastian Johansson, som agerade bisittare.

Tävlingen fick mycket beröm, både för arrangemanget och kvaliteten på sträckorna. Två 
ekipage från hemmaklubben deltog, och Claes Söderqvist & Martin Andersson slutade på 
en stark 4:e plats i B-2wd, endast 1,3 sekunder från en pallplats. Richard Jonsson/Toni 
Andersson knep en bronspeng i C-2WD. Bra jobbat av båda ekipagen!

Vi vill också rikta ett stort TACK till alla som hjälpte till och gjorde denna dag så lyckad.

Under året har deltagandet i rally varit något begränsat. Claes Söderqvist/Martin 
Andersson råkade ut för en rullning tidigt på säsongen, men lyckligtvis klarade de sig 
oskadda och jobbar nu på en ny bil. Richard Jonsson/Toni Andersson deltog i fyra 
tävlingar, men hade otur och tvingades bryta två av dem.

Joakim Hallin gjorde comeback efter ett uppehåll på cirka 7 år, med en ny kartläsare vid 
sin sida. Han deltog i två tävlingar som föråkare och tävlade i tre, men tyvärr fick han bryta 
på grund av elfel innan start i Trollhättan. Året har mest handlat om att återkomma till 
rallylivet. Inför 2025 kommer han att ha en ny co-driver, Jimmy Karlsson, från 
hemmaklubben.

Magnus Hansen deltog i två deltävlingar i standardklassen i SM, där han och hans team 
slutade på en fin 4:e plats i East Sweden Rally och på 5:e plats i Trollhättan.

Sebastian Johansson, tillsammans med David Nattsson från Falköpings MK, blev 
totalvinnare av Svenska Rally Cupen. Ett imponerande resultat, då konkurrensen i denna 
cup är mycket stark, även om det är ett steg under SM-nivå. David och Sebastian siktar på 
att försvara sin titel under 2025, och inför året har de bytt till en modernare bil.

Bröderna Jonas och Alexander Kolbert har under året agerat som co-drivers för två förare 
från Vara MK. Jonas och Oscar Jansson slutade på en 3:e plats i Mega Rally Cupens C-
förare Grupp E.

Tyvärr är vi fortfarande för få som tävlar i rally, men vi har positiva tecken inför 
kommande år. Vi har idéer och planer för att öka intresset, och vi hoppas att vår medlem 
Peter Legendis populära YouTube-inslag kan bidra till att fler får upp ögonen för sporten.

Vi har även påbörjat arbetet med Götene Rundan 2025, som kommer att hållas den 10/5. 
Upplägget kommer att vara detsamma som 2024, med två sträckor som körs två gånger. 
För 2026 är målet att arrangera en större tävling för att fira Götene Rundans 60-
årsjubileum.
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